
お客様各位                     ２０２３年 9 月 

 

 
株式会社イワセ 

  岩瀬化学工業株式会社           

一時移転計画先での業務開始日についてのお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、先般ご案内致しました通り、社屋の建て替え工事の実施に伴う一時移転先での業務開始日が確定致しましたので、

お知らせ致します。 

これを機会に社員一同一層社業に専念いたしますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。        

敬具 

【記】 

1． 一時移転先住所・連絡先   ：〒２４３−０４１７   神奈川県海老名市本郷１７６０−１ 

               株式会社イワセ    TEL:046-200-6511 転送先⇒TEL:046-244-0912 

FAX:046-200-6512  転送先⇒FAX:046-244-0913 

               岩瀬化学工業株式会社 TEL:046-263-2811  転送先⇒TEL:046-244-5861 

FAX:046-264-4107  転送先⇒FAX:046-244-5865 

      ※電話番号・FAX 番号につきましては現在と変更ございませんが、転送先への直接ダイヤルも可能です。 

2．一時移転先での業務開始   ：２０２３年８月２１日（月）より海老名市にて稼働中 

３．新社屋での業務再開見込み  ：現在の計画では２０２５年３月頃に新社屋・新工場での業務・稼働開始となる見

込みですが、時期が明確になり次第、あらためて詳細に付きご案内差し上げます。 

※今回は生産場所（住所）のみの一時的な変更であり、設備等もそのまま移設となりますので、4M に関する変更はございません。 

以上 


